PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO, DE FORMA ONLINE, AOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO 
DE IBIRATAIA/BA COM BASE NA TEORIA E NA PRÁTICA DE TODAS AS FASES DO ANTIGO SINCOV E NOVA 
PLATAFORMA + BRASIL. 

ASSINATURA: 23/05/2022.   

VIGÊNCIA: 30/06/2022.    

VALOR GLOBAL: R$ 3.205,00 (três mil duzentos e cinco reais). 

AS DESPESAS EM DECORRÊNCIA DO OBJETO DESTE CONTRATO CORRERÃO ATRAVÉS DA SEGUINTE DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 

UNIDADE 
GESTORA 

FONTE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA 

02.01.000 0.2.42 / 0.1.00 

2.031 – MANUT. DO 
DEPARTAMENTO DE 

DESENVOLVIMENTO URBANO,